

Grafion ApS

Årsrapport for 2013

CVR-nr. 28 10 17 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 01/07 2014

Dirigent: Rasmus Josephsen

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013	7
Balance pr. 31. december 2013	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grafion ApS Ibsvej 2 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 28 10 17 91 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Solrød
Direktion	Rasmus Josephsen
Revision	Ecovis Danmark statsautoriseret revisionsinteressentskab Nørregade 6B 4100 Ringsted
Pengeinstitut	Danske Bank, Erhvervscenter Køge Brogade 3 4600 Køge

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at formidle varer og tjenesteydelser til den grafiske branche.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på kr. 34.623, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 628.100.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets drift har ikke udviklet sig som forventet.

Strategi og målsætninger

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabet forventer et positivt resultat for 2014.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2013 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2013 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Nettoomsætning		1.837.764	1.937.949
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-1.336.196	-1.471.509
Andre eksterne omkostninger		-335.064	-390.479
Bruttoresultat		166.504	75.961
Personaleomkostninger	2	-183.960	-186.528
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-17.456	-110.567
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-12.797	-9.002
Resultat før finansielle poster		-30.253	-119.569
Finansielle indtægter		1.015	1.809
Finansielle omkostninger		-14.378	-8.319
Resultat før skat		-43.616	-126.079
Skat af årets resultat	3	8.993	27.035
Årets resultat		-34.623	-99.044
		2013	2012
		kr.	kr.
Overført resultat		-34.623	-99.044
		-34.623	-99.044

Balance pr. 31. december 2013

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.988	13.267
Materielle anlægsaktiver	4	19.988	13.267
Anlægsaktiver i alt		19.988	13.267
Færdigvarer og handelsvarer		377.894	115.103
Varebeholdninger		377.894	115.103
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		321.092	296.924
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.950	14.359
Andre tilgodehavender		10.861	50.861
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	0	19.509
Udskudt skatteaktiv		65.646	56.552
Selskabsskat		16.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter		3.729	2.695
Tilgodehavender		438.278	450.900
Likvide beholdninger		192.553	320.119
Omsætningsaktiver i alt		1.008.725	886.122
Aktiver i alt		1.028.713	899.389

Balance pr. 31. december 2013

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Passiver			
Selskabskapital		126.000	126.000
Overført resultat		502.100	536.723
Egenkapital	5	628.100	662.723
Kreditinstitutter		11.180	28.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser		297.651	181.527
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.016	0
Anden gæld		50.766	26.913
Kortfristede gældsforpligtelser		400.613	236.666
Gældsforpligtelser i alt		400.613	236.666
Passiver i alt		1.028.713	899.389
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Noter til årsrapporten

	2013 DKK	2012 DKK
1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	19.509
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Kapitalejere		
Udestående gæld	0	19.509
Lån tilbagebetalt i året	19.509	0
	2013 kr.	2012 kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	181.800	181.270
Andre omkostninger til social sikring	2.160	5.258
	183.960	186.528
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-9.094	-26.934
Regulering af skat vedrørende tidligere år	101	-101
	-8.993	-27.035
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 25% skat af årets resultat før skat	-10.904	-31.520
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	1.202	4.585
Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	1.340	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	101	-101
Afrunding	0	1
Skat af 15 % tillæg tilgang anlægaktiver	-732	0
	-8.993	-27.035

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2013	211.645
Tilgang i årets løb	19.518
Kostpris 31. december 2013	231.163
Ned- og afskrivninger 1. januar 2013	198.378
Årets afskrivninger	12.797
Ned- og afskrivninger 31. december 2013	211.175
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	19.988

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	126.000	536.723	662.723
Årets resultat	0	-34.623	-34.623
Egenkapital 31. december 2013	126.000	502.100	628.100

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Velamare Holding ApS, Ibsvej 2, 2680 Solrød Strand
